
UCHWAŁA NR XI/157/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust.1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/108/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały 
budżetowej  Gminy Bobrowice na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2020 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 5 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2020 
roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Po dokonanych zmianach łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 19.305.867,04 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 18.887.615,04 zł, 

᠆ dochody majątkowe 418.252,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 26.222.815,36 zł, 
w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.752.639,05 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.470.176,31 zł. 

3. Łączna kwota planowanych przychodów po zmianach wynosi 6.916.948,32 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

Id: 604C88E2-1DC9-42A5-842C-11C0010EFB1D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 736 446,00 2 754 446,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 118 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 299 875,79 304 875,79

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 732,00 11 732,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 7 000,00

855 Rodzina 4 056 728,00 4 058 028,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

896 150,00 897 450,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 200,00 10 500,00

19 281 567,04 19 305 867,04Razem:

85502 1 300,00

1 300,00

24 300,00

75814

85228 5 000,00

5 000,00

1 300,00

18 000,00

18 000,00

5 000,00

18 000,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/157/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 604C88E2-1DC9-42A5-842C-11C0010EFB1D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1258321,35 1198321,35

Drogi wewnetrzne 408818,35 348818,35

4270 Zakup usług remontowych 176000,00 116000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 804096,28 804096,28

Pozostała działalność 86296,28 86296,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16597,00 16712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67669,96 67554,96

750 Administracja publiczna 2668296,16 2635342,18

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133500,00 60600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7600,00 600,00

4190 Nagrody konkursowe 4000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37900,00 6900,00

4220 Zakup środków żywności 7000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68000,00 41100,00

Pozostała działalność 435120,18 475066,20

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 34145,86

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 5800,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 622370,00 752370,00

Ochotnicze straże pożarne 598310,00 728310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370000,00 500000,00

801 Oświata i wychowanie 6662800,00 6660700,00

Szkoły podstawowe 4452392,85 4482392,85

4270 Zakup usług remontowych 108160,00 78160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31000,00 91000,00

Przedszkola 1372598,36 1340498,36

4270 Zakup usług remontowych 101248,00 69148,00

855 Rodzina 4231921,00 4233221,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

963543,00 964843,0085502

80104

80101

-30000,00

-32100,00

1300,00

1300,00

60000,00

-32100,00

130000,00

-2100,00

30000,00

75412

75095

75075

130000,00

-26900,00

5800,16

130000,00

39946,02

34145,86

-4000,00

-31000,00

-4000,00

-32953,98

-72900,00

-7000,00

60017

70095

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

-60000,00

-60000,00

0,00

115,00

-115,00

-60000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/157/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 604C88E2-1DC9-42A5-842C-11C0010EFB1D. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

9200,00 10500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 955217,31 963217,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353000,00 361000,00

4270 Zakup usług remontowych 42000,00 50000,00

926 Kultura fizyczna 233195,00 253195,00

Obiekty sportowe 74300,00 94300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17000,00 37000,00

26158569,34 26222815,36Razem:

92601 20000,00

20000,00

64246,02

8000,00

20000,00

92109 8000,00

1300,00

8000,00

Id: 604C88E2-1DC9-42A5-842C-11C0010EFB1D. Podpisany Strona 2



Paragraf Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

39 946,02

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 877 002,30

Razem 6 916 948,32

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/157/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 604C88E2-1DC9-42A5-842C-11C0010EFB1D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 481 741,00 

 razem 481 741,00

750 75020 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami
samorzadu terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

32 000,00

750 75095 2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

34 145,86

750 75095 2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

5 800,16

851 85149 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami
samorzadu terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

7 000,00

razem 78 946,02

560 687,02

921 92120 6570
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezalicznym do sektora finansów publicznych

30 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

114 000,00

144 000,00

704 687,02Dotacje razem

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2020 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/157/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 604C88E2-1DC9-42A5-842C-11C0010EFB1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 – Plan dochodów budżetowych na 2020 rok:

1. W rozdziale 75814 w § 6680 wprowadzono kwotę 18.000 zł stanowiącą niewykorzystane wydatki,
które nie wygasły z upływem roku budżetowego.

2. W rozdziale 85228 w § 0830 zwiększono o kwotę 5.000 zł wielkość wpływów z tytułu opłat za usługi
opiekuńcze.

3. W rozdziale 85502 w § 0940 zwiększono o kwotę 1.300 zł wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych
dotyczących nienależnie pobranych świadczeń.

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2020 rok:

1. W rozdziale 60017 zmniejszono o kwotę 60.000 zł wydatki na usługi remontowe z przeznaczeniem na
wydatki inwestycyjne - wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych i elewacji łącznika przy szkole
podstawowej w Bobrowicach.

2. W rozdziale 70095 przesunięto kwotę 115 zł z § 6050 na § 4210. Zmiana jest podyktowana błędnym
zakwalifikowaniem wydatku w planie pierwotnym funduszu sołeckiego Żarków.

3. W rozdziale 75075 zmniejszono wydatki w § 4170,4190,4210,4220,4300 na łączną kwotę 72.900 zł.
Zmiana wynika z rezygnacji z organizacji imprez: "Bieg o błękitną wstęgę Bobru" oraz "Dożynki gminne".
Kwota została przeznaczona na budowę garażu dla OSP Strużka.

4. W rozdziale 75095 w § 2817 oraz § 2819 zaplanowano środki na realizację projektu "e-aktywni
mieszkańcy Gminy Bobrowice". Kwota pochodzi z niewykorzystanych środków w roku 2019.

5. W rozdziale 75412 zwiększono o 130.000 zł środki przeznaczone na rozbudowę remizy OSP
w Strużce. Większe nakłady inwestycyjne wynikają z konieczności budowy garażu na nowy samochód
strażacki.

6. W rozdziale 80101 zmniejszono środki w § 4270 o 30.000 zł oraz zwiększono w § 6050  o 60.000 zł
z przeznaczeniem na wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych oraz ocieplenia łącznika przy szkole
w Bobrowicach.

6. W rozdziale 80104 zmniejszono środki na § 4270 o kwotę 32.100 zł z przeznaczeniem na budowę
garażu dla OSP Strużka oraz na modernizację oświetlenia stadionu w Bobrowicach.

7. W rozdziale 85502 zwiększono o 1.300 zł nakłady na zwroty do budżetu państwa nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

8. W rozdziale 92109 w § 4270 zwiększono kwotę wydatków o 8.000 zł z przeznaczeniem na remont
świetlic.

9. W rozdziale 92601 zwiększono o 20.000 zł nakłady inwestycyjne na modernizację oświetlenia na
stadionie sportowym w miejscowości Bobrowice.

Do załącznika nr 3 - Przychody i rozchody budżetu:

1. W § 906 wykazano przychody wynikające z rozliczeń środków i dotacji na realizację zadania p.n. "E-
aktywni mieszkańcy Gminy Bobrowice" w wysokości 39.946,02 zł.

Id: 604C88E2-1DC9-42A5-842C-11C0010EFB1D. Podpisany Strona 1




